

From

**COMPUTER GATEWAY TECHNOLOGIES (U)
LTD**

2nd Floor, Tick Flavor Building,
Portbell Road, Luzira,
Tel. +256392 176 615
Mob.+256782576710
info@computer-gateway.com
www.computer-gateway.com

To

PRO INDUSTRIES PTE LTD

PRO INDUSTRIES PTE LTD
LUWERO
Email; deliphelet@gmail.com
Tel; 0700800185

Amount in Uganda Shillings currency

Description	Sales tax	U.P. (net)	Qty	Total (excl.)
Giganet/ spoto Network rack 9u with fan and PDU [501x600mm]	18%	600,000	1	600,000
Ubiquiti unifi LR Wifi 62.4Ghz and 5Ghz with POE	18%	1,300,000	3	3,900,000
Ubiquiti poe injector for a unifi U6-LR access point	18%	120,000	3	360,000
Ubiquiti USW-24 -POE Switch	18%	2,100,000	1	2,100,000
APC UPS 1000va	18%	600,000	1	600,000
Cambium ePmp force 200 5Ghz	18%	4,200,000	1	4,200,000
Giganet FO SMF patch codes 1mtr	18%	105,000	20	2,100,000
Extension code with 5mtr wire	18%	95,000	2	190,000
Giganet Cat6 patch panel 24ports	18%	350,000	1	350,000
Giganet /D-link Rj45 Connectors	18%	120,000	100	12,000,000
FO Distribution box outdoor 16port single mode	18%	125,400	1	125,400
LIU duplex single mode patch box 8port	18%	121,600	1	121,600
LIU duplex single mode patch panel 24port 1u	18%	323,000	1	323,000
HDPE Pipe 25mm class 16 - 600mtrs @100mtr	18%	273,600	6	1,641,600
Sophos Red	18%	2,128,000	20	42,560,000
China sheddle clamp 25mm	18%	235,600	2	471,200
Armored FO single mode 8core cable SMF	18%	6,460	600	3,876,000
Round cable clips 14mm	18%	19,000	1	19,000
Round cable clips 08mm	18%	19,000	1	19,000
LC Connector for SMF cable 600m	18%	4,560	50	228,000

Total (excl. tax) 75,784,800

Total tax 18% 13,641,264

Total (inc. tax) 89,426,064

Written acceptance, company stamp, date and signature